
UCHWAŁA NR  LII/323/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i  ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
2023, poz. 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce oznaczonej geodezyjnie numerem 
135,obręb Osiek, zapisanej w księdze wieczystej  nr GD1A/00027065/5 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2.  

Przebieg drogi określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DB6483-B595-4B5B-88D8-8FF2169184CA. Podpisany Strona 1



Osiek - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie osiek.e-mapa.net dnia 2023-08-17 08:19:05

strona 1

���������DziałLa����OS����

Droga wojewódzka

Droga powiatowa Osiek - Wierzbiny

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Osiek nr LII/323/2023 z dnia 31.08.2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DB6483-B595-4B5B-88D8-8FF2169184CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 
lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym 
potrzebom. 
Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ww. ustawy, zaliczenie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie przebiegu 
następuje w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 
Droga określona w załączniku graficznym posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełnienie sieci dróg 
służące miejscowym potrzebom i nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. Podjęcie uchwały 
ma na celu przede wszystkim pełne uregulowanie stanu prawnego istniejącej drogi, co  umożliwi 
wprowadzenie do ewidencji dróg gminnych, okresowe kontrole stanu technicznego oraz właściwe jej 
oznakowanie. 
Zarząd Powiatu Starogardzkiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii drogi 
gminnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DB6483-B595-4B5B-88D8-8FF2169184CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LII/323/2023 RADY GMINY OSIEK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




